REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Nr../6.3 prot. : Tirané, mé /&.02 Zo2e0
VENDIM

Nr. 2, daté /3.02.2022

PER

MIRATIMIN, PARAPRAK, Tk PLANIT TE MENAXHIMIT TE
BASENIT UJOR SEMAN

N& mbé&shtetje t& shkronjés “d”, pika 2, t& nenit 8, t& ligjit nr. 111/2012, “Pér
menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”, t& ndryshuar, t& paragrafit “vii”,
t& shkronjés “b”, t&€ pikés 1, t& kreut III, t& vendimit nr.221, daté 26.4.2018,
t& Késhillit t& Ministrave, “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore”, me propozimin e Agjencisé s& Menaxhimit
t& Burimeve Ujore, Ké&shilli Kombétar i Ujit

VENDOSI:

1. Miratimin, paraprak, t& Planit t& Menaxhimit t& Basenit Ujor Seman,
sipas tekstit g& i bashk&lidhet kétij vendimi.

2. Zbatimi i Planit t& Menaxhimit t& Basenit Ujor Seman fillon né vitin
2021.

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore pér ndjekjen e
procedurss pér miratimin e Planit t& Menaxhimit té¢ Basenit Ujor
Seman n& Ké&shillin e Ministrave.






